d9âxeougeo.'do"tipoaareeladogoooformô íecessidade do uso do

,., .,1§§.ri::rr§rr{*:I:ra3,t1il|!-.e!i!t$"e{

i..

Pela perfeira execução dos serviços; obj '5-.r1ík<à.*eto deste contrâIo 'e obdecidà! as demais condições

estipuladas neste inshumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global é

de R$ 36.373'80 (Trinta e seis mil trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos), sondo

este, produto dos preços unitiírios do item constante no anexo único deste instrumento'

Parágralo Primeiro: A CONTRATADA emitirá Nota FiscayFatura de acordo com os serviços

prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro'